Francisco Magno Silva Oliveira (OAB/CE: 39632). 
Advogado: Romário Carneiro da Silva (OAB/CE: 41141). 
Apelado: Ministério Público do Estado do Ceará. 

Relatora: Desa. SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA. 
Revisor: Des. MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO.

Total de processos a julgar: 173 (cento e setenta e três)

Fortaleza/CE, 05 de junho de 2025.

Bela. LARISSA SACRAMENTO MARINHO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova